価格改定のお知らせ

2023 年 5 月 10 日

お客様各位

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、当店ではクライミング・ボルダーを通じて、お客様に楽しみながら成長し

ていただけるよう日々勤めて参りましたが、昨今の各方面の値上げ状況により、

現行価格でのサービスのご提供が難しくなっております。

日頃よりご愛顧いただいておりますお客様には、大変なご迷惑をおかけいたし

ますが、価格等の改訂を以下のスケジュールにて進めさせていただきます。

●一日ご利用（1 日利用や 10%OFF 券）など：6 月 1 日（木）から適用

●パスポートなど：7 月 1 日（土）から適用

●Jr 教室：7 月ぶんから適用

※詳細料金は別紙をご参照ください。

今後とも皆様に楽しんでもらえますよう勤めて参りますので、お客様におかれ

ましては、諸事情を御賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もロッククラフト川越をよろしくお願いいたします。

敬具